Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих  администрации МО «Шудумарское сельское поселение»
и членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2013г.

	Фамилия, имя, отчество

	Общая
 сумма 
дохода 
за 2013г.
 (руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих 
на праве собственности   
	 Перечень объектов недвижимого
имущества,  находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	Транспортные 
средства
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь 
(кв.м.)
	Страна 
расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Иванова Нина Ивановна, 
Глава администрации МО
«Шудумарское сельское
поселение»
	293201,82
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	3300
5800
32,8
	Россия
Россия
Россия
	ВАЗ-2112Н
	
	
	

	Гребнева Фаина Мефодьевна,
главный специалист
администрации МО «Шудумарское
сельское поселение»
супруг




дочь
	178908



55000




-

	

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Квартира
	

7100
4956
100000
60,8
30,4
	

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	ВАЗ-21099
МТЗ-82Н
	Жилой дом







Жилой дом
	60,8







60,8
	Россия







Россия



